
Objednací č. 00934524
Název výrobce McBull
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Nosnost při způsobu použití
2

4 000 kg

Nosnost při způsobu použití
3

3 200 kg

Nosnost při způsobu použití
4

8 000 kg

Nosnost při způsobu použití
5

5 600 kg

Nosnost při způsobu použití
6

4 000 kg

Délka (L) 3 m
Šířka (B) 120 mm
Barva Šedá
Zatížení(daN) 4 000 daN
Užitečná délka (Ln)(m) 1,5 m

Doplňující informace

ZVEDACÍ POPRUH DVOUVRSTVÝ
Vyrobeno z polyesteru podle EN 1492-1.

• S vetkaným nosným pásem 
• Potištěný informacemi o nosnosti 
• Bezpečnostní štítek s návodem pro uživatele 
• Nízká hmotnost, proto snadná manipulace 
• Tepelně odolný do +100 °C 
• Mrazuvzdornáý do -40 °C (používejte pouze suché popruhy pod 0 °C)
• Zvedací popruhy lze čistit čistou vodou (poté je zavěste,
nezahřívejte)

Naleznete v katalogu na stránce
Příslušenství k traktorům 443
Servisní a dílenské potřeby 288
Les 647

Zvedací popruh s oky
šedý, 4 t, délka 3 m, šířka 120 mm

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Zvedací popruh s oky
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


